
３７１５ ０４２Ａ デンソウエンジンクミタテ  

          ＥＮＧＩＮＥ ＥＬＥＣＴＲＩＣ ＥＱＵＩＰＭＥＮＴ 
 

Ｐ１２配線図参照 

見出 部品番号 部品名称 個数 型      寸 適  用  号  機 備   考
NO. PART NO. PART NAME Q'ty DESCRIPTION FROM ～ UP TO SERIAL NO. REMARKS
1 3715 0421 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1 1-1を含む
1-1 0980 1002 002 ﾋｭｰｽﾞ FUSE,BLADE 1 20A
2 3715 0423 000 ﾊｰﾈｽ HARNESS 1
3 0980 7151 403 ﾌﾟﾗｽｺｰﾄﾞ WIRE 1 15-L1400
4 3415 0055 000 ﾘｰﾄﾞｾﾝ WIRE 2 l=350
5 3522 0238 100 ﾀｯﾌﾟﾀｲﾄ BOLT,TAP 2 M8×25
6 3715 0425 000 ﾊﾞﾝﾄﾞ BAND 3
7 5210 0099 100 SKﾊﾞｲﾝﾀﾞｰ BAND,CLIP 1 SKB-3M
8 0050 2108 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1 L80(D形)
9 K700 0106 012 Fﾎﾞﾙﾄ BOLT 1 M6×12(7T)
10 3712 0315 000 ｸﾘｯﾌﾟ CLIP 1  
11 3407 0501 000 ﾊﾞｯﾃﾘ BATTERY 1 28A19R
12 3407 0506 000 ｽﾃｯﾌﾟｲﾀﾎｷｮｳ PLATE 1  
13 0350 0140 618 PW WASHER,PLAIN 2 6×18×1.6
14 A330 0100 600 ﾁｮｳﾅｯﾄ NUT 2 M6
15 3714 0415 000 ﾚｷﾞｭﾚｰﾀ REGULATOR 1 15372-64602
16 A252 0160 020 ﾄﾗｽｺﾈｼﾞ SCREW 2 M6×20(十字穴付)
17 0050 2110 083 ｸﾗﾝﾌﾟ CLAMP 1
50 ZK1254767922 ﾜｲﾔｰﾊｰﾈｽ,ｱｯｼHARNESS Assy 1 12547-6792-2 ｴﾝｼﾞﾝ付属

J104                                         －4－                  04/09/01 


	MENU BACK: 


